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
91-36, 31-47-13

Сдается собственником нежилое по-
мещение под офис или малое производ-
ство площадью 40 кв. м (15 + 15 + 10). Не-
дорого. г. Кострома, ул. Новосельская, 34. 
Тел. 8-910-958-28-52

СНИМУ
1-2-комн. кв или частный дом снимет 

русская семейная пара, своевременную 
оплату и порядочность гарантируем, рас-
смотрим все предложения. Тел.: 46-62-
85, 8-930-386-63-25

Комнату в общежитии или квартиру ма-
лосемейного типа снимет молодая пара. 
Рассмотрю варианты во всех районах го-
рода. Тел.: 46-63-25, 8-930-386-62-85

ПРОДАМ
Продам комнату в центре, 2д2, 10 кв. 

м, все удобства, кроме гор. воды и ванны, 
большой двор, перспектива сноса. Цена 
350 т. р. Собственник. Тел. 8-915-908-76-18

Продаётся 1-комнатная квартира на ул. 
Суслова, 5п9, 38/17/8, 2 лоджии застекле-
ны, хорошее состояние, Тел.: 8-920-38-38-
777, 394-777, АН Сенатор

Продаётся 2-комнатная квартира, Чер-
норечье, 2к5, 41/26/6, хр., балкон засте-
клен, требует косметического ремонта, 
Тел.: 8-953-660-00-88, 394-777, Сергей

Ул. Советская, д. 121/5. Продается 
2-комнатная квартира, 3к5, 63/32,8/9, не-
стандартная планировка, с/у раздельный, 
балкон н/з, окно ПВХ. Тел.: 8-961-008-1000, 
394-778.

Продаётся 3-комнатная квартира на ул. 
Войкова, 1к5, 70/48/10, лоджия застекле-
на, требует косметического ремонта. Тел.: 
8-920-38-38-777, 394-777

Продаётся 3-комнатная квартира, ул. 
Голубкова, 1к5, 54/35/6, без балкона, 

НЕДВИЖИМОСТЬ

АВТО

СРОЧНЫЙ ВЫКУП ЖИЛЬЯ. БЕС-
ПЛАТНЫЕ ЮРИДИЧЕСКИЕ КОН-
СУЛЬТАЦИИ. ТЕЛ. 8-915-919-2009

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
ПЕРЕЕЗДЫ,ПЕРЕЕЗДЫ,
ГРУЗЧИКИГРУЗЧИКИ
длина 5 м, 
высота 2,3 м, 
объем 
23 куб.м. Открытые машины (профна-
стил, доска, металл) до 7 м

360-330; 8-906-666-84-48

ПРОДАМ

СДАЮ

УСЛУГИ

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ по горо-
ду, области, России. Квартир-
ные и офисные переезды. Брига-
да грузчиков. А/м «Газель», объем 
18 куб. м, длина 4 м, высота 2,2 м.

тел. 30-22-12

ЭВАКУАТОР "ГАЗЕЛЬ". Г/п до 3 т, 
круглосуточно. Кострома, область, 
города России.

Тел.: 301-343; 8-953-649-87-00

ПАССАЖИРСКИЕ ПЕРЕВОЗКИ
на 
автобусах 
"Мерседес 
Спринтер" 
- 20 мест; 
"Хендай 
Старекс"  
- 10 мест. 
Москва, Ярославль и др. города 
РФ. Обслуживание свадеб. Все 
пассажиры застрахованы. 

Тел. 8-910-929-29-28

Продам а/м "Газель" термофургон, 
2008 г. в., цвет белый, размеры: длина 4 
м, высота 1,75 м, ширина 1,95 м, г/п 1,5 
т, пробег 150 т. км. Тел. 8-920-393-53-95

Продается "Тойота Корола", VIN: NMT-
BZ28E90R163557, 2006 г.в., наименова-
ние (тип ТС) легковой, категория ТС (А, 
В, С, D, прицеп) В, модель, № двигателя: 
3ZZ-№: U844579, кузов (кабина, прицеп) 
№ NMTBZ28E90R163557, шасси (рама) 
№ номер отсутствует, цвет кузова (каби-
ны, прицепа) серый. Тел. 8-960-742-40-55

Продам мотоцикл «Урал» с коляской 
зеленого цвета, отличное состояние, эк-
сплуатировался мало и бережно, один 
хозяин. Тел. 8-906-666-77-42

КАМАЗ-55111-самосвал, высокие 
борта. Перевозка грузов: песок, щебень, 
гравий, кирпич, торф, строительный му-
сор и другое. Без выходных. Тел.: 35-82-
10, 8-915-908-71-34, 8-903-895-93-35, 
8-953-642-18-72

Грузоперевозки по Костроме, области, 
России на а/м «Газель» термофургон, г/п 
1,5 т, за безналичный, наличный расчет. 
Тел.: 22-73-85, 8-950-241-09-55, 8-906-
521-21-76 

Доставка песка, щебня, ПГС, гравия, 
грунта, навоза. Вывоз мусора. А/м МАЗ, 
г/п 12 кубов. Низкие цены. Тел.: 8-953-
659-43-56, 8-910-950-50-36

l  ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ

требует косметического ремонта. Тел.: 
8-953-660-00-88, 394-777, Сергей

Продаётся 4-комнатная квартира, пос.
Молодежный,  4п5, 68 кв.м, балкон засте-
клен, в хорошем состоянии, цена 1550 т.р. 
Тел. 8-909-255-49-91

Продается ПЕНТХАУС, 130 кв.м, в двух 
уровнях, 5 комнат, 9-10-й этажи 10-этаж-
ного кирпичного дома, ул. Свердлова, 
д. 78, евроремонт, встроенная техника, 3 
большие лоджии, ванная 20 кв.м, джакузи,  
хороший вид из окон на весь город, сигна-
лизация. Цена 4900 т.р., торг уместен. Фо-
тографии на сайте www.an-senator.ru. Тел.: 
30-05-30, 8-903-634-65-30, 394-777, Иван

Продаётся половина коттеджа в п. Мин-
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